
 

 

UCHWAŁA NR LV/456/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w uchwale nr XLIII/359/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 19 grudnia 2013 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 roku, poz. 2911). 

§ 2. Wprowadzić do budżetu gminy na 2014 rok zmianę planu dochodów i wydatków zadań własnych  

o kwotę 39.180,00 zł. 

I.  Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 39.180,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 19.000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19.000,00 zł 

Dochody bieżące 19.000,00 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 11.000,00 zł 

§ 0920 Pozostałe odsetki 8.000,00 zł 

    

Dział 851 Ochrona zdrowia 17.280,00 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17.280,00 zł 

Dochody bieżące 17.280,00 zł 

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie po-

rozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

17.280,00 zł 

    

Dział 852 Pomoc społeczna 2.900,00 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.900,00 zł 

Dochody bieżące 2.900,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2.900,00 zł 

    

II. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 39.180,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 21.900,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 21.900,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 2322



Wydatki bieżące 21.900,00 zł 

Dotacje na zadania bieżące 21.900,00 zł 

    

Dział 851 Ochrona zdrowia 17.280,00 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17.280,00 zł 

Wydatki bieżące 17.280,00 zł 

Dotacje na zadana bieżące 17.280,00 zł. 

§ 3. Wprowadzić do budżetu gminy na 2014 rok zmianę planu wydatków zadań własnych o kwotę 383.103,14 zł 

I.  Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 383.103,14 zł 

Dział 600 Transport i łączność 1.000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 1.000,00 zł 

Wydatki bieżące 1.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 zł 

    

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 142.230,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142.230,00 zł 

Wydatki bieżące 142.230,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 142.230,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 142.230,00 zł 

    

Dział 801 Oświata i wychowanie 219.309,98 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 130.000,00 zł 

Wydatki bieżące 130.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 130.000,00 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 130.000,00 zł 

    

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29.309,98 zł 

Wydatki bieżące 29.309,98 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 29.309,98 zł 

Dotacje na zadania bieżące 29.309,98 zł 

    

Rozdział 80104 Przedszkola 60.000,00 zł 

Wydatki bieżące 60.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 60.000,00 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 60.000,00 zł 

    

Dział 926 Kultura fizyczna 20.563,16 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 20.563,16 zł 

Wydatki majątkowe 20.563,16 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samo-

rządu terytorialnego 

20.563,16 zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.563,16 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2322



 

II. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 383.103,14 zł 

Dział 600 Transport i łączność 134.419,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 134.419,00 zł 

Wydatki bieżące 134.419,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 134.419,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich satutowych zadań 134.419,00 zł 

    

Dział 801 Oświata i wychowanie 71.245,54 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 34.592,38 zł 

Wydatki bieżące 34.592,38 zł 

Dotacje na zadania bieżące 34.592,38 zł 

    

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5.000,00 zł 

Wydatki bieżące 5.000,00 zł 

Dotacje na zadania bieżące 5.000,00 zł 

    

Rozdział 80110 Gimnazja 31.653,16 zł 

Wydatki bieżące 31.653,16 zł 

Dotacje na zadania bieżące 11.653,16 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20.000,00 zł 

    

Dział 852 Pomoc społeczna 53.120,00 zł 

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 11.920,00 zł 

Wydatki bieżące 11.920,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 11.920,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.920,00 zł 

    

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20.500,00 zł 

Wydatki bieżące 20.500,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 20.500,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.500,00 zł 

    

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 20.700,00 zł 

Wydatki bieżące 20.700,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 20.700,00 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20.700,00 zł 

    

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.000,00 zł 

Rozdział 85334 Pomoc dla repatriantów 7.000,00 zł 

Wydatki bieżące 7.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00 zł 

    

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.144,00 zł 

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 3.144,00 zł 

Wydatki bieżące 3.144,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2322



Wydatki jednostek budżetowych 3.144,00 zł 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.144,00 zł 

    

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.174,60 zł 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4.000,00 zł 

Wydatki bieżące 4.000,00 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,00 zł 

    

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.174,60 zł 

Wydatki bieżące 7.174,60 zł 

Wydatki jednostek budżetowych 7.174,60 zł 

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.174,60 zł 

Wydatki majątkowe 3.000,00 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 zł 

    

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.000,00 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100.000,00 zł 

Wydatki majątkowe 100.000,00 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 zł 

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 9 do uchwały nr XLIII/359/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok „Plan dochodów związanych z reali-

zacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok” 

w brzmieniu jak załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 11 do uchwały nr XLIII/359/13 Rady Miejskiej w Byczynie  

z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok „Wykaz planowanych dotacji 

dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok” w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 6. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 do uchwały nr XLIII/359/13 Rady Miejskiej w Byczynie  

z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok „Wykaz planowanych dotacji 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2014 rok” w brzmieniu jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 7. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 15 do uchwały nr XLIII/359/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok „Plan przychodów i kosztów zakładów 

budżetowych na 2014 rok” w brzmieniu jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 8. Po wyżej wymienionych zmianach, budżet gminy na 2014 rok przedstawia się jak niżej: 

Dochody 41.716.783,18 zł 

Dochody bieżące 33.931.658,44 zł 

Dochody majątkowe 7.785.124,74 zł 

Wydatki: 42.804.600,93 zł 

Wydatki bieżące 32.069.246,64 zł 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.013.274,76 zł 

Wydatki majątkowe 10.735.354,29 zł 

Deficyt budżetowy 1.087.817,75 zł 

Przychody: 8.909.800,88 zł 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 384.740,91 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2322



Nadwyżki z lat ubiegłych 516.726,76 zł 

Kredyty i pożyczki na rynku krajowym 7.892.485,95 zł 

Spłata udzielonych pożyczek 115.847,26 zł 

Rozchody 7.821.983,13 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Grzegorz Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2322



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LV/456/14 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 23 października 2014 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

w zł 

851     Ochrona zdrowia 67.280,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67.280,00 

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

67.280,00 

      Razem 67.280,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2322



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LV/456/14 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

Wykaz planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota w zł 

  Dotacje podmiotowe       838.030,00 

I Instytucje kultury       838.030,00 

1. Ośrodek kultury w Byczynie 921 92109 2480 838.030,00 

 Dotacje przedmiotowe       267.280,00 

I Samorządowy zakład budżetowy       267.280,00 

1. Centrum Integracji Społecznej „CISPOL” w Polanowicach 851 

852 

85154 

85232 

2650 

2650 

162.280,00 

105.000,00 

 Razem 1.105.310,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2322



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LV/456/14 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 23 października 2014 r. 

Wykaz planowanych dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2014 rok 

Lp. 
 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota  

w zł 

 Dotacje podmiotowe    794.875,75 

I Na realizację zadań określonych w ustawie o systemie oświaty    794.875,75 

1. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” 801 80101 

80103 

80110 

2590 

2590 

2590 

561.433,20 

114.525,31 

113.917,24 

2. Spółdzielnia Socjalna „Perunica” w Byczynie 801 80106 2540 5.000,00 

 Dotacje celowe    141.361,25 

II Na realizację zadań określonych w ustawie o systemie oświaty       1.361,25 

1. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza” 801 80101 2820 1.361,25 

III Na realizację zadań określonych w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

   127.000,00 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Byczynie 754 75412 6190 20.000,00 

  851 85154  10.000,00 

2. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza”   2820 2.000,00 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Byczynie   2820 4.000,00 

4. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Miechowa   2820 2.000,00 

5. Gminny Uczniowski Klub Sportowy   2820 2.000,00 

   85195  3.000,00 

6. Stowarzyszenie „Hospicjum Ziemi Kluczborskiej Św. Ojca Pio”   2820 3.000,00 

  921 92195  14.000,00 

7. Stowarzyszenie Animacji Lokalnej „Arkona”   2820 10.000,00 

8. Stowarzyszenie Popierania Zaradności Życiowej i Pomocy Wzajemnej 

w Byczynie 

  2820 4.000,00 

  926 92605  80.000,00 

9. Ludowy Klub Sportowy „Hetman„ Byczyna   2820 14.800,00 

10. Gminne Zrzeszenie „Ludowe Zespoły Sportowe” w Byczynie   2820 34.600,00 

11. Byczyńskie Stowarzyszenie Oświatowe „Tarcza”   2820 4.000,00 

12. Gminny Uczniowski Klub Sportowy w Byczynie   2820 26.600,00 

IV Na realizację zadań określonych w ustawie o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami 

   13.000,00 

  921 92120 2720 13.000,00 

1. Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Świętej Trójcy w Byczynie 

  2720 5.500,00 

2. Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w Polanowi-

cach, Kościół Filialny w Jakubowicach 

  2720 4.500,00 
 

3. Środki niepodzielone, będzie dodatkowy konkurs ofert   2720 3.000,00 

 Razem    936.237,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2322



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr LV/456/14 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 23 października 2014 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2014 rok 

Lp. Nazwa Dział Rozdział 
 

§ Przychody w zł Koszty w zł 

 

1. 

 

Centrum Integracji Społecznej CISPOL w Polanowicach w tym: 

 

Planowany stan środków obrotowych na początek roku 

Wpływy z usług 

Świadczenia integracyjne 

Dotacja z budżetu gminy 

Inne zwiększenia 

 

Planowane przychody 
Ogółem planowane przychody i stan środków obrotowych 

 

Wydatki ogółem (koszty ) w tym: 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki ubezpieczeniowe 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pozostałe wydatki 

Wydatki majątkowe 

 

Planowany stan środków obrotowych na koniec roku 

 

Ogółem wydatki i stan środków obrotowych na koniec roku 

 

852 

 

85232 

 

 

 

 

0830 

2460 

2650 

 

 

 

 

 

 

4010  

4040 

4110 

4120 

4170 

 

6080 

 

 
 

 

 

 

20.000,00 

339.827,00 

441.107,00 

267.280,00 

13.893,99 

 

1.062.107,99 
1.082.107,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.062.107,99 
273.415,00 

22.955,00 

146.954,00 

5.762,00 

21.000,00 

578.128,00 

13.893,99 

 

20.000,00 

 

1.082.107,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2322


		2014-10-27T14:42:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




